

T.C.
ARNAVUTKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Plan ve Proje Müdürlüğü

Sayı : 44237304- 310.05-123 262538 60:1541
Konu : Bilgi Talebi

02/02/2015

İSTANBUL VALİLİĞİ
Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğü'ne

İlgi: 20.01.2015 tarih ve 3331 sayılı yazınız;

İlgi yazınız ile Arnavutköy ilçe sınırları içerisinde yerleşim yerleri özellikleri bakımından bütünlük arz eden yerler ile bu yerlerin devamı niteliğinde olan yerlerin belirlenmesinde yerleşim yeri özellikleri bakımından konut işyeri, meydan, okul, kamu binaları gibi resmi ve özel bütün yapıların topluca bulunduğu ve insanların yerleşmek amacıyla bir arada yaşadıkları yerler ile bütünlüğün kesintisiz olarak devam eden yerlerin dışında kalan mahal ve mahallelerin bildirilmesi talep edilmektedir.

Arnavutköy ilçesi 22 Mart 2008 tarihinde Resmi, Gazetede Yayımlanan İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkındaki 5747 sayılı Kanun ile Arnavutköy İlk Kademe Belediyesi, Boğazköy İlk Kademe Belediyesi, Bolluca İlk Kademe Belediyesi, Taşoluk İlk Kademe Belediyesi, Haraççı İlk kademe Belediyesi, Hadımköy İlk Kademe Belediyesi ve Durusu İlk Kademe Belediye'lerinin birleştirilmesi sonucu oluşmuştur.

Mülga Arnavutköy İlk Kademe Belediyesi, mülga Boğazköy İlk Kademe Belediyesi, mülga Bolluca İlk Kademe Belediyesi, mülga Taşoluk İlk Kademe Belediyesi, mülga Haraççı İlk kademe Belediyesinin bulunduğu alan mevcutta Arnavutköy merkez bölgesini oluşturmakta olup bu bölgede konut ve buna bağlı oluşan donatı alanları kesintisiz olarak devamlılık göstermektedir.

Ayrıca mülga Hadımköy İlk Kademe Belediyesinin oluşturduğu Hadımköy, Hastane, Deliklikaya ve Ömerli mahalleleri de konut, sanayi ve buna bağlı oluşan donatı alanları kesintisiz olarak devamlılık göstermektedir.

Bu alanların dışında Balaban, Boyalık, Baklalı, Karaburun, Yeniköy, Terkos, Durusu, Tayakadın, Yassıören, Dursunköy, Yeşilbayır, Sazlıbosna, Çilingir ve Hacımaşlı mahalleleri bulunmaktadır. Bu alanlar 6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi Ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun kapsamında köy tüzel kişiliği kaldırılarak mahallelere dönüştürülmüş olup merkez bölgelerinin dışında kalmaktadır.

Söz konusu alanları ve mahalle sınırlarını gösteren harita yazımız ekinde bulunmakta olup bilgilerinize arz ederim.

2524/6
Defterdarlık
Vali a.
[Signature]

[Signature]
Yavuz FIRAT
Başkan a.
Başkan Yardımcısı

EKİ:
-Harita (1 Adet)